
برد با ارزش پرسپولیس مقابل ملوان باعث شد این تیم از بحران خارج شده 

و به یک آرامش درونی برسد. هر چند هنوز هستند افرادی در اطراف و درون 

این تیم که مخالف ادامه کار گاریدو بوده و به دنبال فرصت دیگری هستند 

تا این مربی را کنار بگذارند. در واقع پیروزی در انزلی این افراد را خوشحال 

نکرد از این جهت که با این سه امتیاز خارج از خانه جایگاه گاریدو در تیمش 

محکم‌تر از قبل شد. حالا این مربی اسپانیایی با آرامش و تمرکز بیشتری 

می‌تواند روی کارش تمرکز کرده و برنامه‌های تاکتیکی خود را پیش ببرد. 

در کنار این مسئله رختکن سرخپوشان بعد از پیروزی در انزلی به مراتب 

متحدتر از قبل شد و بازیکنانی مثل وحید امیری و سروش رفیعی توانستند 

در نقش بزرگ‌تر‌های تیم به وظیفه خود در زمینه ایجاد وحدت در تیم‌شان 

موفق عمل کنند. این در شرایطی است که هنوز خبری از حضور امید عالیشاه 

در محل تمرینات پرسپولیس نیست. گاریدو با توجه به آلودگی شدید هوای 

تهران در روز پنجشنبه و همچنین خستگی شاگردانش بعد از بازی سنگین 

در انزلی تصمیم گرفت در این روز به سرخپوشان استراحت دهد و آن‌ها از 

عصر آدینه بود که برای بازی با سپاهان استارت زدند. پرسپولیس پیش از ظهر 

 سبک خواهد داشت بعد از آن اعضای این تیم 
ً
امروز نیز یک تمرین نسبتا

ناهار را صرف کرده و برای سفر به اصفهان به فرودگاه 

خواهند رفت. 

 روحیه عالی سرخپوشان
تمرین روز گذشته پرسپولیس حال و هوای خاصی داشت. از این جهت که 

بازیکنان و مربیان تیم با روحیه عالی و شاداب در محل تمرین حاضر شده 

و یک تمرین خوب و نشاط‌آور را در هوای آلوده تهران پشت سر گذاشتند. 

شاید بتواند گفت چند وقتی بود که چنین فضایی را در تمرین سرخپوشان 

نمی‌دیدیم. مخصوصا در چند روز قبل از بازی با ملوان که فضای پر استرس 

و پر التهابی را در تمرین شاگردان گاریدو می‌دیدیم. سرمربی اسپانیایی در 

کنار جدیتی که در تمرینات تیمش دارد روز گذشته با روحیه‌تر از همیشه بود 

و کلی هم با اطرافیانش شوخی کرد. شاید بتوان گفت اعضای تیم پرسپولیس 

از نظر روحی و همچنین بدنی در بهترین شرایط خود در آستانه دیدار با 

سپاهان به سر می‌برند و این می‌تواند بهترین خبر برای هواداران این تیم باشد. 

 گاریدو نگران مصدومان تیمش نیست
پرسپولیس در حال حاضر سه بازیکن مصدوم در اردوی خود دارد. امید عالیشاه 

همچنان بعد از عمل جراحی که روی بینی‌اش داشته در تمرینات حضور 

ندارد. اما لوکاس ژوائو و میلاد سرلک با حضور در ورزشگاه شهید کاظمی 

جدا از تمرینات هوازی که انجام دادند، تمرینات اختصاصی با کادرپزشکی 

داشتند. غیبت لوکاس در بازی با سپاهان قطعی است و سرلک هم شانس 

خیلی کمی دارد. هر چند گاریدو نگرانی خاصی بابت مصدومان تیمش ندارد؛ 

چراکه دیگر بازیکنانش در فرم ایده‌آل به سر می‌برند. گاریدو برای بازی روز 

دوشنبه تیمش میلاد محمدی و 

ایوب العملود را هم در اختیار 

دارد و دستش برای انتخاب 

ترکیب ایده‌آل باز است. ضمن 

اینکه او حتی مجبور است دو 

بازیکن بزرگسالش را از لیست 

خارج کند و باید دید این‌بار قرعه به نام کدام بازیکنان خواهد افتاد. ناگفته 

نماند دو بازیکن جوان پرسپولیس )یعقوب براجعه و سمیر حبوباتی( نیز به 

علت حضور در اردوی تیم جوانان در سفر به اصفهان غایب خواهند بود. 

 تمرین ویژه برای مهاجمان و هافبک‌ها
خوان گاریدو از آن دسته از مربیانی است که اعتقاد دارد در تیمش فقط 

مهاجمان نباید گل بزنند و دیگر نفرات تیم از جمله هافبک‌ها هم باید در 

حملات شرکت کرده و در زدن ضربات آخر در موقعیت‌های گلزنی نهایت 

دقت را داشته باشند. از همین رو یکی از بخش‌های مهم تمرین روز گذشته 

پرسپولیس ضربه زدن به سمت دروازه بود که برای مهاجمان و هافبک‌ها در 

نظر گرفته شد. مهاجمان پرسپولیس چند صباحی است که گلزنی یادشان 

رفته و با وجود موقعیت‌های خوب گلزنی در زدن ضربات آخر دقت لازم را 

نداشته‌اند. گاریدو در نظر دارد این مشکل تیمش را با تمرینات ویژه‌ای که 

برای نفرات تهاجمی تیمش در نظر می‌گیرد، برطرف سازد. ضمن اینکه اگر 

قرار باشد مهاجمان پرسپولیس تا نیم‌فصل به روز‌های خوب‌شان برنگردند 

چه بسا گاریدو در نیم‌فصل تصمیم به تقویت تیمش در خط حمله بگیرد. 

 بازگشت علیپور به ترکیب اصلی
شماره 9 پرسپولیس در انزلی به‌عنوان بازیکن تعویضی جایگزین عیسی آل‌کثیر 

شد در حالی که انتظار می‌رفت بعد از موقعیت‌های گل زیادی که عیسی در 

بازی با نساجی از دست داد در انزلی علیپور مهاجم نوک باشد. اما گاریدو 

خواست فرصت دیگری را به عیسی بدهد تا خودش را از زیر فشار خارج کند 

که او قدر این اعتماد را ندانست. اما علیپور در انزلی در خط حمله بسیار پر 

جنب و جوش ظاهر شد و توانست با دوندگی و فضا‌سازی برای همبازیانش 

آن‌ها را در موقعیت گلزنی قرار دهد. این چیزی است که گاریدو از بازیکنان 

داخل محوطه جریمه حریف می‌خواهد. در همین راستا سرمربی اسپانیایی از 

عملکرد شماره 9 تیمش در انزلی رضایت کامل داشت و در نظر دارد در بازی 

با سپاهان هم او را در نوک خط حمله قرار دهد. ناگفته نماند خود علیپور هم 

در مصاحبه پس از بازی از اینکه توانسته بود در انزلی تأثیرگذار ظاهر شود ابراز 

رضایت کرد و در ادامه بخشی از صحبت‌هایش در این زمینه را نیز استوری 

کرد و به‌نوعی به منتقدانش گفت که مهاجم وظیفه‌اش فقط گلزنی نیست! 

 بازیکنان منتظر پاداش 
برد‌های اخیر

باشگاه پرسپولیس بعد از بازی این تیم با الشرطه که 

با برتری دراماتیک سرخپوشان همراه بود قول پرداخت 

پاداش را به اعضای تیمش داد که تا الان عملی نشده 

است. شب بازی پرسپولیس با ملوان، سرخپوشان در صحبت با بزرگ‌تر‌های 

تیم به آن‌ها اعلام کردند چرا پاداش برد با الشرطه پرداخت نشد و پیگیر این 

قضیه شدند. حالا شاگردان گاریدو برد بازی خارج از خانه مقابل ملوان را هم 

از باشگاه خود طلبکارند و انتظار دارند قبل از بازی با سپاهان این دو پاداش 

پرداخت شود. در این بین هوادار متمول هم که خیلی دنبال برکناری گاریدو بود، 

بعد از بازی با الشرطه، پاداش‌هایش را به اعضای تیم پرسپولیس قطع کرده است. 

پرسپولیس در بهترین فرم در آستانه بازی با سپاهان

گاریدو نگران مصدومان تیمش نیست! 
ش
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

تردید درباره مدت قرارداد مرد اسپانیایی با 
پرسپولیس

گاریدو یک‌ساله بسته یا دوساله؟ 
باشگاه پرسپولیس در تاریخ 5 تیر ماه امسال از خوان گاریدو به عنوان 

جانشین اوسمار ویرا رونمایی کرد. ا در همان مقطع خبرگزاری‌های 

رسمی از قرارداد دوساله گاریدو با پرسپولیس خبر دادند؛ خبری که 

حالا تأیید نمی‌شود. یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس در این زمینه 

به »فرهیختگان« گفت: »قرارداد گاریدو با باشگاه یک‌ساله است که در 

صورت رضایت طرفین قابل تمدید خواهد بود. این قرارداد درهم بسته 

 نیمی از 
ً
شده که رقم آن حدود 600 هزار دلار می‌شود. تا الان تقریبا

دستمزد گاریدو به وی پرداخت شده و مشکلی از این بابت وجود ندارد.« 

استقلال به‌جز اسلامی تکمیل شد؛ شاید رضاییان 
ذخیره باشد

دست باز موسیمانه مقابل گل‌گهر 
تیم فوتبال استقلال در شرایطی آماده دیدار حساس مقابل گل‌گهر سیرجان 

از هفته دوازدهم لیگ برتر می‌شود که بیشتر مصدومان این تیم به شرایط 

بازی رسیده‌اند. این خبر خوش برای هواداران آبی‌پوشان، دست پیتسو 

موسیمانه را برای انتخاب ترکیب اصلی بازتر از همیشه کرده است.  بر 

همین اساس محمدحسین فلاح و علیرضا کوشکی، دو بازیکن کلیدی 

استقلال که در هفته‌های اخیر به‌دلیل مصدومیت از میادین دور بودند، 

طی روز‌های گذشته به تمرینات گروهی برگشتند. این موضوع باعث شده 

یکی از دغدغه‌های اصلی سرمربی استقلال برای ارنج کردن تیمش در 

حضور تمامی موجودی‌هایش برطرف شود. همچنین رامین رضاییان که 

به‌دلیل سرماخوردگی دیدار با مس کرمان را از دست داده بود، قرار است از 

امروز به جمع شاگردان موسیمانه اضافه شود. بااین‌حال، وضعیت نهایی 

او برای حضور در ترکیب اصلی در دیدار با گل‌گهر همچنان نامشخص 

است و کادرفنی استقلال پس از ارزیابی شرایط او در تمرینات، درباره 

حضورش در بازی تصمیم خواهد گرفت.  در این بین فقط محمدحسین 

اسلامی شرایط همراهی استقلال را نخواهد داشت که او هم بعید است 

به این زودی‌ها به تمرینات برگردد. 

اعتصاب استقلالی‌ها ادامه‌دار است

خارجی‌ها تهدید به رفتن کردند
باشگاه استقلال خوزستان تا اینجای فصل از مسابقات نتوانسته 

بیشتر از 20 درصد به اعضای تیمش پرداخت کند و حتی برخی 

از آن‌ها کمتر از این‌ها دریافتی داشته‌اند. این مسئله شامل بازیکنان 

و مربیان خارجی این تیم هم می‌شود. حامیان مالی این باشگاه 

فصل پیش تا اینجای فصل 40 درصد از قرارداد اعضای تیم‌شان را 

پرداخت کرده بودند و این در شرایطی بود که آبی‌پوشان در انتهای 

جدول قرار داشتند اما در حال حاضر این تیم در رده هفتم جدول 

قرار دارد و این مسئله بیشتر باعث دلخوری بوژوویچ و شاگردانش 

شده است. جدا از این مسئله زمین تمرین استقلالی‌ها نیز کیفیت 

خوبی ندارد و هفته‌هاست که بوژوویچ خواستار اجاره زمین بهتر شده 

است. در همین راستا بازیکنان استقلال خوزستان دو روزی است 

که تصمیم به اعتصاب گرفته‌اند و امروز نیز حاضر به تمرین نشدند 

تا زمانی که پرداختی به آن‌ها انجام شود. ضمن اینکه خارجی‌های 

تیم استقلال خوزستان که نقش عمده‌ای در تحول این تیم داشته‌اند 

تهدید به جدایی در نیم‌فصل در صورت عدم تغییر شرایط داشته‌اند. 

اخبار کوتاه

نه سازمان لیگ اجازه داد، نه استقلالی‌ها تمایل نشان دادند

فقط دیدار با گل‌گهر به‌تعویق می‌افتد
تعویق یک‌روزه دیدار تیم‌های استقلال و مس کرمان از مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی موجب شد دیدار خانگی هفته دوازدهم 

آبی‌پوشان نیز یک روز به تعویق بیفتد و دوشنبه برگزار شود. این در حالی است که طی روز‌های اخیر این شائبه مطرح شد که آیا دیدار 

هفته‌های بعدی این تیم تا پایان فصل به همین منوال با یک روز تأخیر برگزار می‌شود؟ شنیده‌های خبرنگار »فرهیختگان« حکایت از آن 

دارد که سازمان لیگ تنها با تعویق یک‌روزه دیدار استقلالی‌ها برابر گل‌گهر موافقت کرده و قرار نیست سایر دیدار‌های بعدی این تیم تا هفته 

پایانی نیم‌فصل با یک‌روز تأخیر مواجه شود. 

البته با توجه به اینکه دو دیدار بعدی استقلال مقابل آلومینیوم و چادرملو در خارج از خانه برگزار می‌شود و به‌خاطر داشتن فاصله زمانی لازم 

برای ریکاوری و تمرین طی دو سفر برای این دو دیدار، کادرفنی این تیم نیز تمایلی به تغییر برنامه‌های بعدی خود نداشته و فقط به تعویق 

یک‌روزه دیدار با گل‌گهر بسنده کرده‌اند تا سایر بازی‌های این تیم بعد به ترتیب برابر نماینده‌های اراک و اردکان و همچنین دیدار با سپاهان 

سرجای خود باقی بماند. 

در صورت نباختن در اصفهان

مسیر هموار پرسپولیس برای رسیدن به صدر
پرسپولیس برای اینکه نیم‌فصل را با قهرمانی تمام کند رقابت نزدیکی با سپاهان و تراکتور خواهد داشت. در حال حاضر سرخپوشان باید در 

اصفهان به مصاف سپاهان بروند و در همین روز هم تراکتور در انزلی یک بازی سخت با ملوان خواهد داشت. اگر شاگردان گاریدو در این 

نبرد برنده شوند آن وقت در صورت عدم پیروزی تراکتور در انزلی با این تیم هم‌امتیاز خواهند شد. شرایط جدول به شکلی است که برای 

 راحت را مقابل 
ً
تیم گاریدو تساوی در اصفهان هم نمی‌تواند نتیجه بدی باشد. از این جهت که سرخپوشان بعد از این بازی سه بازی تقریبا

تیم‌های مس رفسنجان، خیبر و هوادار پیش رو خواهند داشت که هر سه بازی در تهران برگزار خواهد شد. تراکتور نیز در سه هفته پایانی 

با تیم‌های شمس‌آذر)در تبریز(، نساجی )در مازندران( و استقلال خوزستان )در اهواز( مصاف خواهد داشت. سپاهان هم باید با تیم‌های 

گل‌گهر)در سیرجان(، هوادار )در اصفهان( و استقلال )در تهران( بازی کند. با این شرایط می‌توان گفت راه پرسپولیس در صورت نباختن 

در اصفهان برای رسیدن به صدر جدول به مراتب راحت‌تر از رقبای خود باشد. مگر اینکه تراکتور در انزلی ملوان را از پیش رو بردارد و نبرد 

سپاهان و پرسپولیس هم برنده نداشته باشد که در این صورت فاصله شاگردان اسکوچیچ با رقبا بیشتر خواهد شد. 
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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 

فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ

ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۳۰۴۸ هیات اول/ دوم موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی آقای/ خانم میریحیی هاشم‌نژاد وداد فرزند میرحمزه به شماره شناسنامه 

۱۵ صادره از بستان آباد در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 499/33 

مترمربع از پلاک ۲۱۳۱ فرعی از ۹ اصلی واقع در ماهدشت خیابان بی‌بی سکینه 

لاله ۱۳ پلاک ۳ خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم خلیل انجیل الی محرز 

گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز 

آگهی می‌شود در صورتی که اش خاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

گهی به مدت دوماه  اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک‌ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۹/24 -  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۱۰/09

گهی: 1845797 مهران رشیدی– رئیس ثبت اسناد و املاک– شناسه آ

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای 

ـــرکت  ـــنل ش ـــرم پرس ـــذای گ ـــع غ ی ـــخ و توز ـــه، طب ـــواد اولی ـــه م  »تهی
توسعه صنایع انرژی‌بر پارسیان جنوب« 

 شماره مناقصه : ۲۰۰۳۰۹۰۲۴۶۰۰۰۰۰۴
ـــر دارد  ـــوب، در نظ ـــیان جن ـــر پارس ـــع انرژی‌ب ـــعه صنای ـــرکت توس  ش
فراخوان مناقصه جهت برگزاری مناقصه عمومی یک‌مرحله ای تهیه 
مواد اولیه، طبخ و توزیع غذای گرم پرسنل شرکت توسعه صنایع 
ـــی  ـــدارکات الکترونیک ـــامانه ت ـــق س ـــوب را از طری ـــیان جن ـــر پارس انرژی‌ب
دولت برگزار نماید. لذا از واجدین شرایط، دارای گواهی نامه معتبر 
ـــات پشتیبانی دارای کد  ـــده خدم ـــت شرکت‌های ارائه‌دهن ـــد صلاحی تایی
فعالیت امور آشپزخانه و رستوران )حداقل رتبه7( از وزارت تعاو،کار 
ـــه  ـــناد ب ـــت اس ـــت دریاف ـــد جه ـــل می‌آی ـــه عم ـــوت ب ـــی دع ـــاه اجتماع و رف
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir به 

شماره مناقصه ۲۰۰۳۰۹۰۲۴۶۰۰۰۰۰۴ مراجعه نمایند.
ــر  ــع انرژی‌بـ ــعه صنایـ ــرکت توسـ ــذار(: شـ ــا )مناقصه‌گـ 1- کارفرمـ

پارسیان جنوب
2- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گذار: آدرس: تهران، 
خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ولیعصر، روبه‌روی سینما استقلال 
ـــر  ـــع انرژی‌ب ـــاد صنای ـــرح ایج ـــر ط ـــولاد، دفت ـــی ف ـــرکت مل ـــاختمان ش س
ـــن 021-88906133  ـــف تلف ـــه همک ـــور، طبق ـــی کش ـــواحل جنوب در س
ـــرم  ـــذای گ ـــع غ ـــخ و توزی ـــه، طب ـــواد اولی ـــه م ـــه: تهی ـــوع مناقص 3- موض

ـــوب ـــیان جن ـــر پارس ـــع انرژی‌ب ـــعه صنای ـــرکت توس ـــنل ش پرس
4- برآورد هزینه اجرای کار: 000ر600ر339ر36 ریال

ـــغ  ـــه مبل ـــی ب ـــه بانک ـــره ضمانتنام ـــک فق ـــن: ی ـــغ تضمی ـــوع و مبل 5- ن
ـــط  ـــه توس ـــی ک ـــه بانک ـــورت ضمانتنام ـــه ص ـــال ب 000ر980ر816ر1 ری
ـــدت  ـــرای م ـــد و ب ـــده باش ـــا ش ـــادر و امض ـــاز ص ـــای مج ـــی از بانکه یک
سه‌ماه از تاریخ پایان پیشنهادات اعتبار داشته و قابل تمدید 

ـــرطی  ـــه ش ـــوده و هیچ‌گون ـــپام ب ـــماره س ـــد دارای ش ـــه بای ـــد. )ضمانتنام باش
ـــردد.( ـــه درج گ ـــد در ضمانتنام ـــک نبای ـــوی بان از س

یافت اسناد مناقصه: اسناد مناقصه  6- محل و مهلت زمانی در
ــاعت 16 روز  ــت سـ ــنبه 1403/09/24 لغایـ ــاعت 08:00 روز شـ از سـ
چهارشنبه مورخ 1403/10/05 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

ـــود.  ـــد ب ـــترس خواه ـــه www.setadiran.ir در دس ـــت ب دول
7- محل و مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: پایان وقت اداری )ساعت 
ـــامانه  ـــذاری در س ـــق بارگ ـــورخ 1403/10/18 از طری ـــه م 16( روز سه‌شنبـ
 www.setadiran.ir ـــه آدرس ـــتاد( ب ـــت )س ـــی دول ـــدارکات الکترونیک ت
می‌باشد و ضروری است از اسناد بارگذاری‌شده در سامانه مذکور، 

ـــه آدرس مندرج در بند 2 تحویل داده شود. فیزیک پاکت الف ب
ــه  ــه: روز چهارشنبــ ــت مناقصـ ــایی پاکـ ــان بازگشـ ــل و زمـ 8- محـ

1403/10/19 به آدرس: مندرج در بند 2  
9- مدت اعتبار پیشنهادها: 6 ماه )180 روز( از آخرین تاریخ 

ــد. ــنهادات می‌باشـ ــه پیشـ ارائـ
یخ انتشار فراخوان در سامانه: 1403/09/24 میباشد. 10- تار

ــامانه تدارکات  کلیه مراحل برگزاری فراخوان از طریق درگاه سـ
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 

خواهد شد.
ـــت  ـــدم عضوی ـــورت ع ـــوان در ص ـــرکت در فراخ ـــان ش ـــت متقاضی لازم اس
در سامانه، نسبت به ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
)به‌صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر 

سازمانی اقدام لازم را به‌عمل آورند.
شرکت توسعه صنایع انرژی‌بر پارسیان جنوب
شماره شناسه1845636
شماره م.الف3272

نوبت اول


